
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ SKYRIMO SPORTO PROJEKTAMS 2023

METAIS IŠ DALIES FINANSUOTI 

Nr.
Klaipėda

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 ir
5 punktais, Sporto projektų finansavimo iš Klaipėdos miesto savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos
aprašo, patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2021 m. rugsėjo 30 d. sprendimu Nr. T2-
220  „Dėl  sporto  projektų  finansavimo  iš  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  biudžeto  lėšų  tvarkos
nustatymo“, 42 punktu, įgyvendindamas Kūno kultūros ir sporto plėtros programos Nr. 11 priemonę
01.02.02 „Sportinės veiklos projektų dalinis finansavimas“, 01.04.01 priemonę „Reprezentacinių
Klaipėdos  miesto  sporto  komandų  dalinis  finansavimas“  ir  01.04.03  priemonę  „Aukšto
meistriškumo  sportininkų  pasirengimas  ir  dalyvavimas  oficialiose  tarptautinėse  varžybose“  bei
atsižvelgdamas į Sporto projektų vertinimo komisijos posėdžio 2023-03-30  protokolą Nr. SKP-19,

s k i r i u  savivaldybės  biudžeto lėšų sporto projektams 2023 metais  iš  dalies  finansuoti
(priedas).

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Klaipėdos apygardos teismui per vieną mėnesį nuo šio
įsakymo įteikimo suinteresuotai šaliai dienos.
 

Savivaldybės administracijos direktorius Gintaras Neniškis

Elektroninio dokumento nuorašas



Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos direktoriaus
2023 m.                               d. įsakymo Nr.
priedas

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ SKYRIMAS SPORTO PROJEKTAMS 2023 METAIS
IŠ DALIES FINANSUOTI

KLAIPĖDOS MIESTO SPORTO ŠAKŲ FEDERACIJŲ SPORTINĖ VEIKLA

Eil.
Nr.

Organizacijos
pavadinimas

Projekto pavadinimas Ekspertų
skirtų balų

sumos vidurkis

Skiriama lėšų
suma iš

savivaldybės
biudžeto Eur

1. Klaipėdos miesto 
lengvosios atletikos 
federacija

Klaipėdos miesto lengvosios
atletikos federacijos veikla: 
jaunučių, jaunių, jaunimo, 
suaugusiųjų amžiaus grupių 
miesto čempionatų ir 
tarptautinių varžybų 
organizavimas ir vykdymas. 
Miesto rinktinių formavimas
deleguojant jas į 
respublikines varžybas. 
Parama meistrams, 
studentams ir neįgaliesiems

           95 20 300,00

2. Klaipėdos miesto 
imtynių sporto 
federacija

Klaipėdos miesto imtynių 
sporto federacijos veikla, 
rūpinantis Klaipėdos 
olimpinių ir neolimpinių 
dvikovos sporto šakų 
populiarinimu, skleidimu ir 
plėtra mieste ir Lietuvos 
Respublikoje. Vienyti ir 
koordinuoti federacijai 
priklausiančių sporto klubų 
veiklą

           88 18 850,00

3. Klaipėdos miesto 
rankinio federacija

Rankinio sporto plėtra 
Klaipėdos mieste

84 13 050,00

4. Klaipėdos 
orientavimosi sporto 
federacija

Orientavimosi sporto plėtra 
Klaipėdos mieste 81 2 900,00

5. Klaipėdos krepšinio 
federacija

Klaipėdos krepšinio 
federacijos veiklos vystymas

79 13 360,00

6. Klaipėdos miesto ir 
Vakarų Lietuvos 
tekvondo federacija

Olimpinėje padangėje 
žėrintis kovų menas 
Tekvondo

78 12 634,00

7. Klaipėdos apskrities 
ir miesto futbolo 
federacija

Futbolo renginiai ir varžybos
Klaipėdos mieste 71 13 050,00

8. Klaipėdos miesto Klaipėdos  miesto  šachmatų 64 11 600,00



2

šachmatų federacija federacijos sportinė veikla
9. Federacija „Hockey 

Klaipėda“
Ledo ritulio sporto šakos 
aukšto meistriškumo plėtra 
ir populiarinimas Klaipėdoje

64 11 600,00

10.  Klaipėdos padelio 
teniso federacija

Klaipėdos padelio teniso 
federacijos veikla 
formuojant miesto jaunimo, 
suaugusiųjų rinktines 
deleguojant jas į 
respublikines ir tarptautines 
varžybas bei miesto 
čempionatų, turnyrų ir 
tarptautinių varžybų 
pravedimas ir vykdymas

57 7 250,00

Iš viso: 124 594,00

REPREZENTACINIŲ KLAIPĖDOS MIESTO SPORTO KOMANDŲ DALINIS FINANSAVIMAS

Eil.
Nr.

Organizacijos
pavadinimas

Projekto pavadinimas Ekspertų
skirtų balų

sumos vidurkis

Skiriama lėšų
suma iš

savivaldybės
biudžeto Eur

1. VšĮ „Ledo sparnai
Klaipėdos moterų ledo
ritulio komandos „HC
Klaipėda girls“ veiklos

plėtojimas

68,6
          

52 642,00

Iš viso: 52 642,00

KLAIPĖDOS MIESTO TRADICINIAI TARPTAUTINIAI SPORTO RENGINIAI

Eil.
Nr.

Organizacijos
pavadinimas Projekto pavadinimas

Ekspertų
skirtų balų

sumos
vidurkis

Skiriama lėšų
suma iš

savivaldybės
biudžeto Eur

1. Sporto klubas 
„Amber gym“

56-asis tarptautinis „Gintarinio
prizo“ turnyras 62 2 833,00

2. Klaipėdos miesto 
bokso sporto klubas 
„Čempionas“

XVIII tradicinis tarptautinis bokso
turnyras „Gintarinė pirštinė“ 61 2 900,00

3. Lietuvos buriuotojų 
sąjunga

56-oji tarptautinė Kuršių marių
regata 90 4 273,00

4.
Klaipėdos miesto 
rankinio klubas 
„Dragūnas“

Klaipėdos R. Baltušio taurė 2023 76      4 253,00

5.
Klaipėdos miesto 
lengvosios atletikos 
sporto klubas „Nikė“

Tarptautinės kroso varžybos ir XI
Lietuvos lengvosios atletikos kroso

taurės finalinis etapas
88 3 873,00



3

6.
Klaipėdos miesto 
bėgimo sporto klubas
„Gintarinė jūrmylė“

XXIII Tarptautinės bėgimo
varžybos „Gintarinė jūrmylė“ 85 4 047,00

7.
Klaipėdos miesto 
sportinių šokių 
klubas „Gracija“

Tarptautinės tradicinės aerobinės
gimnastikos varžybos „Klaipėda

Open 2023“
92 5 567,00

8. Rankinio klubas 
„Handbalis“

Klaipėdos paplūdimio rankinio
festivalis 87 3 600,00

9.  Klaipėdos irklavimo 
klubas 

Tradicinė tarptautinė 55-oji Dangės
regata 79 3 400,00

10. Viešoji įstaiga K. 
Ivaškevičiaus futbolo
akademija

Vaikų futbolo turnyrai: Klaipėdos
pavasaris Cup 2023, Klaipėdos

vasara Cup 2023, Klaipėdos ruduo
Cup 2023

82 3 860,00

11.
Klaipėdos miesto 
imtynių sporto klubas
„Kova“

Lietuvos kariuomenės ir
visuomenės dienai pažymėti 80 3 687,00

12. Meninės gimnastikos
klubas „Kregždutės 
skrydis“

Tarptautinis XVI meninės
gimnastikos turnyras „Kregždutės

Klaipėda 2023“
72 3 567,00

13. VšĮ „Intelekto 
namai“ Trail Kuršių Nerija 91      4 667,00

14. Orientavimosi sporto 
klubas „OK 
Jaunystė“

Orientavimosi sporto varžybos
„Jūros šventė 2023“ 90 2 933,00

15. Orientavimosi sporto 
klubas „O! Klaipėda“

Klaipėdos challenge Rogaining
2023 86 3 090,00

16. Regbio klubas 
„Klaipėdos kovas“

Lietuvos Nepriklausomybės
atkūrimo tarptautinis regbio

turnyras 
84 4 763,00

17. Klaipėdos karate 
kiokušin klubas 
„SHODAN“

Tarptautinis karate kiokušin
„Baltijos taurės“ varžybos 88 6 040,00

18. Vakarų stalo teniso 
akademija

Tarptautinis turnyras „Klaipėda
open 2023“ 69 3 000,00

19.
Klaipėdos miesto 
sunkiosios atletikos 
sporto klubas 

Tarptautinis sunkiosios atletikos
turnyras „Grand Prix Klaipėda

2023“
62 3 200,00

20. VšĮ „Klaipėdos 
teniso akademija“

Tarptautinis teniso turnyras
„Klaipėda Autumn Open“ 58 2 300,00

21. VšĮ Klaipėdos vaikų 
ir jaunimo teniso 
klubas „Tennis Star“

Lietuvos respublikos reitinginių
teniso turnyrų bei vaikų teniso

turnyrų organizavimas Klaipėdoje 
66 2 700,00

22.  Viešoji įstaiga 
„Klaipėdos žingsnis“

Sportinių šokių varžybos „Baltic
Open Championships 2023“ 90 4 150,00

23. Klaipėdos dziudo 
klubas

Tarptautinis atviras Klaipėdos
miesto jaunimo, jaunučių, vaikų

dziudo čempionatas
71 2 900,00

24.
Klaipėdos miesto 
šachmatų federacija 

Tradicinis Klaipėdos šachmatų
festivalis „Jūros šventė 2023 skirta
ICCCF didmeistrio B. Rumencevo

atminimui 

74 3 400,00



4

Iš viso: 89 003,00

KLAIPĖDOS MIESTO „SPORTAS VISIEMS“ RENGINIAI

Eil. Nr.
Organizacijos pavadinimas

Projekto pavadinimas
Ekspertų skirtų balų sumos vidurkis

Skiriama lėšų suma iš savivaldybės biudžeto Eur
1.
Ledo ritulio mokykla „Klaipėdos Baltija“

Tradicinis ledo ritulio turnyras Jurijaus Merkutovo taurei laimėti
85

3 667,00

2.
Klaipėdos apskrities lengvosios atletikos federacija

Tradicinės Klaipėdos miesto ir Vakarų Lietuvos regiono vaikų, jaunučių ir jaunių lengvosios
atletikos varžybos „Žemaitijos taurė“

87
3 167,00

3.
Klaipėdos miesto rankinio klubas „Klaipėda“

Šeimų paplūdimio rankinio turnyras
82

2 467,00

4.
Klaipėdos miesto regbio klubas „Kuršiai“

Lietuvos atviras paplūdimio regbio čempionatas
83

3 883,00

5.
Klaipėdos orientavimosi sporto klubas „KOPA“ 

Sezono atidarymo taurė 2023 orientavimosi sporto varžybos 
81

2 713,00
6.
Klaipėdos rankininkių klubas

Vaikų ir jaunimo gatvės rankinio festivalis 
78

2 700,00
7.
Klaipėdos universiteto sporto klubas „Versmė“

Kalėdinis bėgimas „Padovanok senjorams Kalėdas“
82

1 777,00
8.
Krepšinio klubas „Reborda“

„Ararato taurė 2023“
78



5

2 500,00
9.
VšĮ „Bokso visata“

Tarptautinis grappling/jiujitsu imtynių turnyras „Klaipėda open“
83

3 767,00
10.
VšĮ „Orangera“

Turnyras „Oranžinis kamuolys



6

“
70

2 250,00
11.
VšĮ Plaukimo mokykla 

Atrask vandenį 
79

3 450,00
12.
VšĮ „Ponas maratonas“

Klaipėdos maratonas 2023
85

3 027,00
13.
Viešoji įstaiga „AUKSINĖ GINSVĖ“

Renginių ciklas „Mano šeima sportuoja“
89

3 133,00
14.
VšĮ „Bangos stilius“

Bangų sporto stovykla „Wave Cap 2023“
79

3 717,00
15.
VšĮ Futbolo akademija „Gintaras“

„Sportiškai, aktyviai su Gintaru kartu“
75

3 767,00
16.
VšĮ „Klaipėdos sporto projektai“

Klaipėdos krepšinio mėgėjų  lyga 
82

3 733,00
17.
Viešoji įstaiga  „Klaipėdos irklavimo centras“

Didžioji Jūros šventės regata
84

3 700,00
18.
Sporto klubas „Klaipėdos  lankininkai“

Pažink šaudymą iš lanko ir gaudyk pats save 
61

2 500,00
19.
VšĮ Klaipėdos lengvosios atletikos akademija 

„Vilties bėgimas“
97

5 167,00
20.
Klaipėdos pliažo tinklinio klubas 

Paplūdimio tinklinis kitaip 
83



7

2 512,00
21.
VšĮ Krepšinio projektai 

Klaipėda 3*3 vasaros sostinė
84

3 700,00

22.
VšĮ Mindify

Drauge su judančiu miestu 
88

3 267,00
23.
VšĮ Sporto klubas „Startukas“

Šeimos sporto šventė 
90

3 400,00
Iš viso:

73 964,00

SPORTUOJANČIO VAIKO UGDYMO PROGRAMA

Eil.
Nr.

Organizacijos
pavadinimas

Projekto pavadinimas Ekspertų
skirtų balų

sumos vidurkis

Skiriama lėšų
suma iš

savivaldybės
biudžeto Eur

1. Regbio klubas 
„Klaipėdos kovas“

Klaipėdos m. vaikų, jaunimo
regbio žaidimo mokymas,
lavinimas, dalyvavimas

varžybose, visuomeniniuose
renginiuose

88 31 296,00

2. 

Kirilo Pšonko kovinio
sporto ir gatvės šokių 
mokykla

Atrask, pažink, tobulėk su
breiko gatvės šokiais 

71 5 472,00

Iš viso: 36 768,00

AUKŠTO MEISTRIŠKUMO SPORTININKŲ PASIRENGIMAS IR DALYVAVIMAS
OFICIALIOSE TARPTAUTINĖSE VARŽYBOSE

Eil.
Nr.

Organizacijos
pavadinimas

Projekto pavadinimas Ekspertų
skirtų balų

sumos vidurkis

Skiriama lėšų
suma iš

savivaldybės
biudžeto Eur

1. VšĮ Klaipėdos pliažo 
tinklinio klubas

VšĮ  Klaipėdos pliažo
tinklinio klubo sportininkių

atstovavimas Klaipėdos
miestui, šaliai aukšto
meistriškumo sporto
varžybose 2023 m.

94 22 700,00



8

2. 
Klaipėdos teniso 
trenerių federacija „Tenisas ATP“ 80 15 000,00

3. Klaipėdos miesto 
lengvosios atletikos 
federacija

Pasirengimas ir dalyvavimas
oficialiose nacionalinėse ir 
tarptautinėse lengvosios 
atletikos varžybose. 
Lengvaatletis, ritulio 
stūmikas Šarūnas Banevičius

85 2 300,00

Iš viso: 40 000,00

KLAIPĖDOS MIESTO JACHTŲ SU JAUNŲJŲ BURIUOTOJŲ ĮGULOMIS
DALYVAVIMAS TARPTAUTINĖSE REGATOSE

Organizacijos
pavadinimas

Projekto pavadinimas Ekspertų skirtų
balų sumos

vidurkis

Skiriama lėšų suma
iš savivaldybės
biudžeto Eur

Sporto klubas
„Ostmarina“

2023 m. navigacinis
sezonas. Dalyvavimas

vietinėse ir tarptautinėse
regatose, sportinio

kreiserinio buriavimo
mokymas, jūrinės kultūros

ugdymas. Programa
orientuota į jaunimą nuo 16

iki 25 m. bei vyresnius

88 10 000, 00

Iš viso: 10 000,00

________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos miesto savivaldybė 188710823, Liepų g. 11, LT-91502,
Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ SKYRIMO SPORTO
PROJEKTAMS 2023 METAIS IŠ DALIES FINANSUOTI

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-03-30 Nr. AD1-435
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gintaras Neniškis, Savivaldybės administracijos direktorius,

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS
Sertifikatas išduotas GINTARAS NENIŠKIS, Klaipėdos miesto savivaldybės

administracija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-03-30 15:45:46 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-03-30 15:45:55 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-24 09:43:00 – 2025-05-23 09:43:00
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710823
LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:35:17 iki 2024-12-19
12:35:17

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.59

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-03-30
15:51:15)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-03-30 15:51:15 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


